Ne n/n

13.
14.
15.
16.

JO/MKHOCTL

[MPEKTOP, KOHTPAKTHbII YNpaBAstoLLni

3am. anpekTtopa no YBP, npenogasaresb

3am. gupektopa no AXY

Jenonpoun3soanTens,

3aB. 616MOTEKON

3am. anpekTtopa no BP, npenogasatens
®.1N.0.

BynaHosa J/1t060Bb MuxainoBHa

BopoxeiknHa EkateprHa iBaHOBHa

JaHuneHko VipnHa BanepbeBHa

ApyxuHuH Ceprein Bauecnasosuy

Eropos Apocnas Bnagnmmposuy
Eroposa Buktopua KoHCTaHTMHOBHA
3a3BoHoBa KpuctuHa BuktopoBHa
Kosnoea KpuctuHa CepreesHa
KopuarnHa AHHa HukonaesHa
Kyapawosa TaTtbaHa HMKonaesHa
Neb6epesa Cothms AnekcaHApoBHA
NyueHko Onbra CepreeBHa

MonbkoB AnekcaHap BanepbeBuy
Muxanes Cepreit Bnagumuposuy
Mwnxanesa MapuHa BUKTOpoBHa
MaBnosa Hatanbs MuxaiinoBHa

®.N.0.

MneTHeBa OKcaHa MuxaiinoBHa

XopyHxXas EneHa AnekceeBHa

MepaweHko Kupunn Cepreesny

LiBeTkoBa Onbra BnagnmmnposHa
LLIaynbckas CeeTniaHa BanepbeBHa
JO/MKHOCTL
Mpenogasatesib (akageMUYeCKniA Xop)
Mpenopgasatesnb (M306p. UCKYCCTBA)
Mpenopasaresb (popTennaHo)
KoHuepTMmelicTep
Mpenopgasatesnb (4yX0Bble MHCTPYMEHTI),
Anpuxep
Mpenopgasatenb (M306p. UCKYCCTBA)
Mpenogasatesnb (3CTPagHbIA BOKan)
Mpenopgasatesb (4yX0Bble UHCTPYMEHTbI)
Mpenopasaresb (Xopeorpad), UCKyCcCTBO)
Mpenogasatesnb (4omMpa)
Mpenogasatesb (CKPUNKa)
KoHuepTmelicTep
Mpenopgasatenb (4yX0Bble NHCTPYMEHTI),
XYL. PyK. LyX. opKecTpa
lNpenogasatens p.H.n.
Mpenogasatenb (M306p. NCKYCCTBA)
Mpenogasatesnb (6asH, akKOPAEOH)

KaTeropus

BbicLuas

BbicLuas
KaTteropusa
Bbicluas
BbicLuas
Bbicluas
NepBas
BbicLuas

B/kateropuu
B/kaTeropun (MOM0A0N CneunanncT)
[MepBan
Bblicwasn
Bblicwasn
B/kaTeropun (MONOAONA CReLnanmcT)

Bbicwwas
BbicLwas

B/kateropuu
B/kateropuu
BbicLuas



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Ne n/n

O 0 N O o1l W N —

lNeTaeB AnekcaHap Anekceesuny
MeTposa Jltogmunna HukonaesHa
MnackmHa AHHa KOpbeBHa
Camoitnosa EneHa MuxainosHa
CamcoHoB Vnbs Butanbesny
Ceposa J/lrogmuna BaneHTMHOBHa
Cob6onesckasi annHa BsiuecnaBoBHa
CopoyknH MNnba AnekcaHaposuy
Crounbkosuy CeeTniaHa HukonaesHa
Ctpaxosa JTrogmuna BnagmmmposHa
dutepmaH Hatanbsa AnekcaHpoBHa
®epeHes Kupunn AHfpeesny
XopyHxasa EneHa AnekceeBHa
LanowHmkoB AnekcaHap 'epmaHOBMY
LLIaynbckaa CeTnaHa BanepbeBHa
ATKUH ApTem AHZpeeBuY
Jo/mKHOCTb
Pabounii No 06CNyXXMBaHWIO 34aHNIA 1
COOPY>KEHNI
HacTpoiwmK NMaHHO 1 posinen
"apaepobLmnK
"apaepobLmnK
Y60pLMK CNY>XXEOHbIX NOMELLEHWNI
CTtopox
CTtopox
CTtopox
[BOpHUK

Mpenopgasatenb (YAapHbIE NHCTPYMEHTbI)
Mpenopgasaresib (M306p. UCKYCCTBA)
Mpenopgasatenb (HAPOAHbIA X0p)
MpenopaBatenb (6asiH, aKKOPAEOH)
Mpenogasatesib (4yX0Bble MHCTPYMEHTbI)
MpenopaBatenb (6asiH, aKKOPAEOH)
Mpenogasatesnb (Teop. AUCUMMNIINH)
Mpenopgasatenb (M306p. UCKYCCTBA)
Mpenopasatens (rutapa)

MpenogaeaTenb (akad, Xop), KOHLepTMeicTep

Mpenopgasatesnb (Teop. ANCLMUNIIVH)
Mpenogasatesnb (6asH, aKKOPAEOH)
Mpenopasaresb (popTennaHo)
Mpenogasatesnb (6asH, aKKOPAEOH)
Mpenogasatenb (Xxopeorpad, NCKYCCTBO)
Mpenogasatenb (xopeorpad), UCKYCCTBO)
®.1.0.

dapees HOpuin TmodeeBny
KopoTtyeHko Hukonai Metposuy
EropoBa Bepa BacunbeBHa
MaxomoBa J1t060Bb TMOheeBHa
KopoTtueHko OkcaHa HukonaeBHa
HwvkoHoB Nropb Bnagumuposuy
MaxomoBa J1t060Bb TrMOheeBHa
BepaHukoBa Mapus CtenaHoBHa
PocsieBa J11060Bb KOHCTaHTMHOBHA

BhicLuan
BbicLuas
BbicLuas
BbicLuas
B/ kaTeropun (MONOAON CNELMannCT)
BhicLuan
BhicLuas
BhicLuan
BhicLuan
BhicLuan
BhicLuan
B/ kaTeropun (MONOAONA CreUNanuncT)
BbicLuas
BbicLuas
BbicLuas
B/ kateropuu (Mon04OW CNeUmanincT)



